lectione In testimoniu dilectionis consuato est diuini
fimonis ac nidiu in habitande tuitatis ipd saluatore ho
asserente 1o. 12. **P**er quis diligit me fimonem meum fec
uabit **E**t pz me9 diliget eum **E**t ad eum ueniamus
et mansionem apud eum faciem **E**t hac 9^o **A**van
con. maguit.
Qui pbrm. occidit. xij. an. pna
Qui sm canones iponat 7 i. que
tus usq; aultimu tpe uite sue
cingulo milicie careat 7 absq; spe
iugit maneat. **A**lex. iij. medio
Significauit **N**ancu. arcepo.
Sob nobilis iur. p. q. f. dco in
peratori cum olim redret abur
be castrum ueruce negauit 7 i.
vn gigit q. iij. castris destructis
plus qm duo milia domoz destruc
ta fuerunt 7 mlti hoies in fca 7
alia mala ibi qmissa q longu ef
ser p singula enartare. qm igr
pstatu. p. deo ex inde recouari
deaderat. q. q. ipi pnam sm q
uisum fuit misericorditer ipona
tis attendentes q p libertate sua
7 ecce deuocoe hoc fecit qe thys ta
lem debens disarcocom hie ut ali
7 ipe idem p aultitate pnie a ser
uicio ecce nullatenus retardet
nec aliqd salutis picm debeant
formidare. **I**de qo cantuarien.
Quod aut qfuluisti utru remis
siones q fuit in deditacoibus
ecclaz aut ofentibz ad edificacoim
pontium alio pnt qm hys qui
remittentibz subliuit hoc uolum
7 nam finitauit tenie qe a n suo
iudice ligari nullus ualeat uel
absolui remissiones pccas pcc
illis timido arbitram quibz ut
pnt ipi iudices spate idulserit.

historia hodierna con
suatois diuinoi uer
boy zeluet effecta di
lectionis et pmiu diu
ne in mansione tam pa
tris q filii q sps sancti
Quo sensu ait iohes
anomia sua p^a ca.
2^o In hoc cognoscing
qua in deo manet et
ipe manet in uol qm
de spu sancto suo dedit
uol huius ar. puaao
diuine fimonis d. esse
i corde dicente dand
In corde meo abscondi
eloqua tua nesci in
sola memoria a reor
daco q finale delet
omnis nec in raco
sca seu cogitaco **E**n
sm apt. p^a 104. 2.
Hna in flat si ut tra
inat. in distera. **P**am
anne **A**ffectoet et mo
ret et sic ditalia ac
nutriant. **A**omstau
ait deony bernardus matialis panis qui qmestq; in
sanglone omia conuirt. Et sic in aassitudine delectet
anima ne arescat sed adipe et pinguedine repleat. **H**ra
et si uerba thematis nostra corporea sonare uideantur
puitaha tamen sunt q in eis nob nustrant. **I**o niqui
zere opti ea i spu ut et eis multiformis exurgat sua
Et ne talismo di multiformitas sententiaz uideat hu
manus excogitata surgat in mediu legislator moyses
eis multiformitatis sines pmerdat fundator epiteem
honnis reacoet factoz seu formacoet in destrubendo oia
gnie omis. **O**na sm amoz qua assilat. **D**eo gen pmo
ex archano consilio tuitatis dicit. faciamus hominez ad
ignie et silitudine nraz. **A**liam qm sm carne seu cor
quod pperme e omisq; aut ambrosia de qua gen 2.

sub simbolo venit Ita loquens facta de celo repetere son-
tāq; vehementer spūs repleuit totā domū in qua erant
sedentes et apparuerunt illis dispartite linguę tāq; ignis
sedens sup singulos eoz. **E**re hucusq; nō est expressum
nomē spūs sancti nisi in tipo et actibus sed subsequēte
expmūt: am sequit et
repleti sunt omē spūs scō
et ceperunt loqui. **S**ane
linguōis magistra dei pro
ut spūs sanctus dabat elo
qui et sō apostolis in eodē
loco congruāt. **E**t consequē
ter tangens etiā; sō a
postolis in eodē loco cong
guitis et consequēter tan
gens etiā; ait hāc dōre
facta conuenit multi dō
ex omī nate que sub celo
est. **S**bi tate expmūt et
desia que latino dōtabu
lo conuocatio dicit. **A** dō
ce spūs sancti cā dōcātib
et congregatib. **D**ic in hē
pnaula. **V**em autē legit
quo ad amāz tropologice
et quo ad etiā; allegori
ce aduentū spūs sancti
eo q; auster grata est se
renitas plandioris auz.
Et tū d; pmo mēbro pā
apali mē diuisionis hīs
tonce tropice allegorie
et anagoge seu quo ad ventū vniūsi. **Q**uo ad amāz
Quo ad etiā; **E**t quo ad deum. **¶** **A**ll dicit 2^o q; in
verbis thematis insinuat; penetratio subtilis et ingenua
quia pfla ortum meū. **F**lare est p mediū flare h^o
est quo ad amāz et pphēq; quib; in mētib; cordis spi
rare discantur et ad pās comunicand; delicias hīs q;
hancum ppolant; pfluuū q; ipāz anime mouere me
dullas. **Q**uā; at dicit; est q; in eo p dicit; fructo pflare
g^o ortum est ex intima subtili penetratōe comunicatōe
delicias ad fertilitatē. **Q**uō; em ortū dicit; i hoc est d;
Afficitur fecunditate; gnuans g^o beato g^o. **V**enire ad
pflare sic aut spūs sanctus veniet; i etiā; vel in aiaz
insundens ignē caritatis soluit tepore negligētie et

lit solue uel ligare. **¶** **S**acdos autē
sit discretus et caue ut more pū
medici sup insundat uinū; toleū
uulnib; sauciat; diligent; inqu
rens et pccōis instancias et pccō
quib; prudent; intelligat qle eide
beat pberē qsilū; et qm; mōi reme
diū ad hūere diuisis expmētis
utendo ad sanandū egrorum; ca
ueat oio ne uōo aut signo aut
alio quouis mō; pdat aliquaten;
pccōem; s; si prudenciorū qsilū; i
dignū; illd; absq; ulla expssione
plone caute requirat qm; qui pec
catū; in pūiali iudicio sibi detec
tū; pūp sit reuelare nō solū; a sa
cerdotali officio deponend; detū
mus. **V**m; et ad agendū; ppetuaz
pūam; in artū; mōastium; detru
dend;. **I**dem in eodem.

Quā; infirmitas corporalis
nō; nūq; expectato pueniat
dicente dno languido quē; sana
uerat uade; et amplius noli pecca
re ne detius aliquid tibi gtingat
pūti detere statuim; et districte p
cipim; medicis corpō; ut cū; eos
ad infirmos uocari; gugerit ipōs
ante omīa moueant; et inducat;
ut medicos aduocent aiaz; ut p
qm; fūit infirmo de spūali salu
te; puilū; ad corporalis medicine
remediū; salubrius pcedatur cū;
cā; cessante cōst; effectis hoc quidem
inter alia huic cām; dedit edicto

quasi alimone quadam gratie conpetans
augmenta reddat. **L**eta uirtutum gemina pū
fide aperiens mente spe eandem in altam insū
tet de fudit. **D**ilatata caritate ouiscū; eius et
ex occupando eam turpi coherere nō; sicut

q; qdā; i egritudis lecto iacentes cū;
eis a mediis suaderetur ut de aiaz;
salute disponat; in despacōis arti
culum incidunt. **V**n; faalius pū
lum mortis iaurūt; si quis autem
medicō; hī; nē; qstiuōis pūm;
p; pūatos locoz; fuit publicata mē
gssor extitit tā; diū; a mōssu; eccē
arceatur donec p; tūssione hī; sa
tifficit opetenter. **¶** **C**etm; cū; aia
sit mltū; pūo sūo; corpō; s; mltū;
naccē; anathatis; pūtem; ne quis
medicō; p; corpali salute aliquid
egro; suadeat q; in pūcū; aie; gūta
Sum; exco; et; ele; tur; **I**dem; eodē;
Amosinaz; quoq; q; stoz; quo
rum; quidam; se alios; mēcēdo;
abusiones; nō; nullas; i; sua; pūca
cōe; pūnt; admitti; nisi; aplicas; u;
dyoc; epī; hās; ueras; exhibeat; pū
tem; et; tūc; pūter; id; q; in; ipis; gūme
bitur; lūis; nichil; pūo; pūne; per
mittantur; forū; uero; qm; gūm;
nū; talib; ap; se; indulget; dūxi;
expmēdam; ut; scdm; eam; dicit; epī;
suas; lūtas; moderentur; ea; siquidē;
talis; est; qm; ut; ait; apīs; omīs; sta
bim; ante; tribunal; xpī; recepturi;
p; ut; in; corpō; gessim; sūe; bonū;
sūe; malū; fuit; oportet; nos; diē;
mēssionis; extreme; mē; opib; p;
uenire; ac; etnoz; mēuū; semiare;
m; tū; qd; reddere; dno; cū; multi
pūcato; fructu; recollige; debeam;
i; celis; firmā; hēm; fiduciā; q; tene

resurrectionis. **V**era fides et libertatis fiducia
sensum inueniēta susserunt. **V**n; et ad hoc d;
mēnaz; mēuū; moadom; pau; et; sensa; cordis;
districte; agnosce; em; mē; a^o; carismatum; do
ua; data; est; districte; pūam; p^o. **S**oz; 12. 4
dūq; nō; est; p; necessaria; Et; ad; longū; dedū
at; deuoto; hēnar; fūmō; 32. **I**n; cantica; can
ticō; s;bi; dicit; ad; esse; dōm; mē; cogitacōib;
ad; uerbum; nūmissionis; i; cor; p; angelos; ma
los; sicut; et; dyabolus; misit; i; cor; cor; uide; i;
ditous; **E**t; aliud; uerbum; allacōib; ex; corde;
em; uis; dūan; m; exēunt; cogitacōib; pūese; i;
adultere; **E**t; ita; uerbum; uis; cogitacōib; malū;
est; sicut; et; uerbum; nūmissionis; uerbum; at

Por g sunt
orti quot a
nime Et
omē pree
Guammita
te dng ortz
Et p de
ferentes gra
naq ora pleo
Vn et apli in
domica sepul
tura in fidel
tate et timidi
tate congelat
ti resuzgen
te domino
et mare qm
specie ortola
in apparuit
et eodem ad
accipiendum
spū sōi pū
flūre surge
eos fecit in
gaudū et in
eis domice

allacōib

allacis desip bonu est qd necessaria est discretio
nra huius verba habenda ne id quod malum est
putet bonu aut contra De bono eo allano
ma sic loquit propheta Audia quid loquat: i me
dnus deus qm loquet: patem in plebem suam

Prodo ergo est
et minus gnae
quid id quod di
est dyabolo ar
sibi abuit qui
impensa desip
beneficia qui v
suppat et domi
grae dei Ad p
pui inflectit
effectum indus
tre quare qm
mim de membe
etie vble est
ozare pfla oc
tum meum qd
at: m mem
brum dmsionis

Adixit
et finalit q
in verbis the
matis insinuat
vrgitio fer
tilis et amena
qua et fluat
aromata illius
Adduxit id psal
mi flabit sps
eius et fluent
aque quod ordmem insinuat ad quod est pfla
re ad fluere Nam sps sancty ad hoc pflar
ortum hoc est delinas suas Ad fertilitate qm
at ut in gnes omi fluant vsus Et qm obe
runt emanauerunt tato succosant copiosius
et longitudo sum ostendant possessorem

Ad qua mente sic loquit beatus gregorius dn
cor quod prius corporet ad opa virtutu se ce
titat mox sancte opacois opiniones peninos
quosq: suavit disturrunt ut quiq: audientes
ad eade se attendant virtutum odores emittat
ut obiq: sancty orty floreat et fructy redolen
tes et reficientes pducat Sic emi fluit aroma
illius aroma sunt sanctu ppositu consuetia pu
in virtutes quib: anima in celestem plumefat

tes. qm qui pce. seminat re. r. q
sciat in benedictis debndi. r. me
ter vitam eterna cu igitur ad
tentacdm frim r. egenoz d. tale
qfluenu hospitale pte no sup
tant facultates uniuersitatem
uam monem r. exhortam i do
mino atq: in remissionem uobis
iugim' pccoz q. de bonis adeo
uobis collatis pias elemoias et
grata eis caritatis subsidia ero
getis ut p libucom uam ipo
rum mopie qfulatur r. uos phec
r. alia bona que dno inspirante
fecistis ad eterna possitis gaudia p
uenire Qui aut ad qrendas
elemoias desti uantur modesti
sunt r. discreti nec in tabnis aut
alijs locis in congruis hospite
tur nec inutiles faciunt aut
supru. olas expensas. cauetes oi
no ne fle religionis hitu gestet
ad hoc quia p mdiscretas r. sup
fluas indulgentias qis quidam
eccay plati face no uerentur et
clauces ecce qrepmur r. peniten
cialis satisfactio enervatur dec
nim ut cu dedicatur basilica no
excedat indulgentia ultra annu.
sue ab uno solo siue a plibz epis
dedicetur ac deinde i annu. lario
dedicacois rpe. xl. dies de m. iudis
pnijs multa remissio ferecedat
r. huc quoq: diez num. indulgentia
ru lictas papm' modari q pro q

Volant Recordaciones pie meditaciones sancte affectoeb sin
cere orocet assidue comifacoeb huius singulay penitencie
et lacrimosa suspura et huius q siue suauitibus fructi
bus pium pasant extolam pfluu aroma caritatis sen
ferunt Nam dixerunt caritas dei diffusa est in cordibus

buslibz casibz aliquocies coedat
cuo. p. qui plenitudine potestati
hee italib' moderati q fuerit obsua
re. Nonozus. iij.

Postulo postulasti etificari pno u
nau p tuam puiaam possis oede
remissionis lras gnales nos igit
t. f. b. r. m. q. p. puiaam tua libe
potes h' coede lras ita q statu
tu gual. q. no excedas Greg. ix.

De p dilacoe pme pidm imme
Dat aiaz pmittam' epis r. alijs
superioribz necno minoribz platis
excpus ut i pt sui superior licet
am puidu r. discretu sibi possint eli
ge r. f. l. e. r. u. i. senoz archiep.

Sup eo uo de hia excois. r. ca.
q consiliu postulasti r. i. p. m.
q fidelit ista pueres amos
se ad uiceant unus Alcum pousse
rit no sunt ad ap. se. mittendi q
eos etas excusat nec diu si sut ple
ne etatis r. no odio ul' inuidia i m
dignacoe. s. leuitate iocosa se adm
uice pte qtingat n. magi si sco
lare diu iutu discipline ul' cor
rectois pussit q no pte in ipis uec
tio manu uiolata n. rari. Cem fier
odio ide scolares ul' seculares diu si
se pussent p sua absolucce debet
ad. ap. se. uenire. Idem.

Monachi uo r. canoici regulares
quocq: no se in clauetro pcul
serint no sut ad. ap. se. mittedi s
sdm. puideca sui albans discipli

ritudines q ideo dicunt latera quia heret eccie seu d
cistant ea que et edcent ea pbant eam ut amplius
emittat pudant ut lacus exarsat Et amplius aug
mentum compitant glorie eterne Cui nos pnapes
effiaat ppe sps pns et filij necus sempiternus Am

de corpe xpi uenit Anno dno 1238.

Q:uo mea uere est abus iohis
C:ome uerbis sui edoret salo
sacramentu corpis et sangbis
eius In hoc sacramento eulta
r. pte ondit eius magisteriu
papm' quod est magister co
municis ac dilectionis Sic emi affat' discipulos In h'

cognoscere omnes qd discipuli mei estis si dilectores ad ha
 bueritis Habere qd dilectionem signu est discipulatu xpi
 In tunc scilicet edocet dilectio In qua pender lex et pphie
 et sunt precepta caritas Tria qd intuetur i hoc sacro s
 spei sine formi visibilem panis et vini .2o sub ist specie
 bus largam gnumm
 one ihesu quate s
 sui sbas velant in tot
 conuincat ad suauit
 accedentibus .3o mix
 ficam sacra s virtute
 qua animas refiat et
 eis vita mstrat indefi
 nentem In pmo hoz
 hu s in forma visi
 panis et vini ihesus sa
 credos metum Ex aug
 ore exquirenda est lex
 me malachiam edocet
 quid ipse nob sit et q
 nos nobis Inuice esse
 debeamus In 14 si
 sibilis forma luade ope
 dit nobis et palam qd
 ipse xpus est nobis co
 ndiana sibilis potida
 iocunda et inuicibilis
 amice nra quo ad
 fame et sitim indefi
 are refectio Et ipem
 dicit caro mea vere est
 abus et sanguis meus

vere est potu Designatur en forma panis et vini har
 refectio In q abus et potu corp refinentes Designat
 xpi carne et sanguine animarum refectio et sili
 edocet et ydonee quia sili conap s sili sime intelligi
 s m consuetudinem inuicite homi Inuenit et nes
 ea forma visibilis panis et vini sine abi et potu et of
 tendit sacre dilectio gnumone indistincte et societati
 tem sctam inseparabilem De qua apte ad gala .2o 2o
 est inuis neq gratia sime nes libet non est masculus
 neq femina Sed em vos omni est in xpo ihesu Iste ei
 condicoes et distinctioes sime sime et affoz sunt ut
 ptinentes ad inuicem sacre societatis et gnomis scti
 et hoc infallat quod dixit saluator Inu manducat
 mea carne et bibit meu sanguine T me manet et
 ego in eo Quod exponat aug ait hoc est qd mandu

care 14 estam Et m bibere potum in xpo ma
 nere et xpm in se habere pphie qd domini
 m ihesus tam magistralit doctus conuino
 nem sine dilectionem corp sui et sanguinem
 In huc rebus mstrat et gmedauit q m omi

aliquid redign
 ex multes na
 a s s pame
 ex multes g
 me i omi te
 sciat ad s s
 nu ex mult
 atms i omi
 confluat Et
 quia exemp
 uehementius
 docet vo jo
 magistrum
 sct omom
 doctina ver
 bali demost
 tum In 2o p
 dicto cum
 s s m ex
 sue largu
 omis et an
 carioe doc
 quo se sum
 tribus digi
 adesse non
 abhorrens
 auentas

dicum ignorat Ab illo aut si no
 luit pntare uirantia quia uolen
 tas manus ostat eu iclicu uicisse
 licet ab excoicato donec de madata
 sum pontificis absoluatue ouer
 Non dubiu e q abstraher Idem
 hu qui uoluntas manus deli
 cos ul canoicos aut culubz religio
 nis gulos inuicet ex statuce gell
 suam excois icurrit nec nisi artu
 culo mortis sine ro po absoluo
 nis possit bnficiu ipere Idem
 Mures ul alie plone q sui uis n
 hnt ad ep dpo absolui possunt
 si manus in dca uerit uoluntas
 De his uo qui magne sut potecie
 ita delicati q laborem uendi ad se
 ap nequnt sustine Rem q stat p
 lone pus r uitas negoci est mima
 da ro po s in glilium eius tales e
 runt de omisso scelere corrigedi
 Illi uo qui no per se ipos s cor aucte
 ul mandato sili uolent inuicet
 man m dicos ad se ap sut mtradi
 cu is ue qmittat cu auct ul man
 dato delictu gmttu pbatu Idem
 Doro si aliqui uoluntas man
 m fies suos inuicet r duct pna
 no quict s pnuatim are ueniam
 postulant eos mone debes r mdu
 ce ut hys quos leserit agrue latif
 faciat r aplos se aspectu replerent
 cu are ul ab alio sine spali madata
 ro po absolui no possit Idem
 Nulli se possit puilegius ap setiu

manus et ad usum se q m in se est omib
 exponens qm multi eo aduuant Lectum
 m et legitimum sumpti ssum fructifera
 pmet subexemplo apire digty est di
 tens Dicit misit me dices pater et d
 vno p pntem Et qui manducat me
 et ipse uiuet p me h est sicut vita et
 conuifacoe meam ad glaz retuli p s a
 quo sum et auo mandatu fea Hic ma
 ducab me .i. manes in me vita sua ordi
 nabit ad honorem et gloria mea Et me
 conuifacoe mea meliorabit qua essent
 et sant pntatio qua manducat me Et
 ut ipm manducado ssum qui etiam

Vincit ex nobis habere non possumus. **I**pe ita
causa de celo dicit se descendisse hinc verbis
Hic est panis qui de celo descendit. **Q**ui
dicit se in xpo permanere debet sicut et ambulare
et ipse ambulare prima 10. 2. glo. s3 in dia
iustate et carita

te et patientie
Et quia hoc ma
sio iustate e
et dilectio q est
domus emat
10. 12. Ad dili
gentem venie
mus et p ma
sione apud eu
suaem 10 p.
10. 2. daco p
sancti expime
tum esse dicit
bit mansione
dei in nobis
vñ ibidem s3
diligentius in
uice deus in
nobis manet
et caritas e
in nob psec
ta est deum
pma 10. 3.
Item filij
dei sumus et
uondit apparu
it quod sumus

quo nmi excoicatos uitare debeat
i uolenta manu uiectione i dicos
sicut excoicati uitari. **I**de epis
alys platis p gallia ostentis.

Sarrochianos urbs qui i mona
chos ul' oislos p fari ordinis uo
lentas manus ueccerit sub ap. re se
cidu tenore gnalis decreti excoica
tos publice denūciens iposq facia
tis sicut excoicatos artius euitari
donec leis agrue latissanar et cum
lis uis ap. se cōspetui respentet.

Ax tēno. **I**de ianuej. archiepo.
re lraz tuaz nobis motur q
b. canoicis in quenda subdyaconu
manus mictit uolentas et i. q. uaz
q. recepto ab eo iuramto q tuo de
beat mandato pare ipm iuce ma
a fna a fna qua tenetur absoluas
sibiq iurture iuramtu papias ne
de ceto m dicit monachū ul' alic
religionis quū manus uicari uo
lentas nisi se defendendo aut de mā
dato suoz fecit platoz nisi sup eu
placois mltim aut magistū ha
beat aut cu ipō in eade ecclā soel' ee
noscat. **I**de cenoman. epō.

Neceto nouis q si quis p uolē
ta manu uiectione i dicit uin
culo est excois alitricus si hns capi
tales iunicias ul' alias uistas
exculcōes quib; ab inne rationa
biliter excusetur ita q sine pido
aplico se neqant oispectui p fca
re lraz dyocelano epō recepto in

emio. **Q**uidq em est in pnti patū est ad
respectum futi. **N**on em ascendit i cor hois
q paut deus diligenter se. **E**t subiungit ibi
dem iohes. **Q**ui cu apparuerit similes ei e
rimus qm videmus eum sicut est glo. non
p speculu et modo glo. **P**ola visio beansi
cat. **E**x 3. pteactorum s3 ex mufca dicit
tute edocet domus ihesus magisteru con
mumoms. **R**am de aut theophilus. **C**aro
xpi bmsificatma pectit nō quod i dei tūfic
dit nā. **H**z s3m quanda igni feru consue
tudinem quod et feruim manet et ignis
actum ondit. **H**ic et caro xpi caro manet
duante opatio ondit dum manducata in

duram etiam bmsificat. **C**um oculis bmsificans ipse e
rat manna consuans filiorum ista quadraginta annis
sine messe frumento et alijs huius. **C**um tamen distanti
am ab hoc sero cibo sequestrans subiungit euangem
clausulando nō sicut manducauerit pres bñ manna

ramto sedm more ecclē sabsolu
cois grām ipm. **S**3 est illi sub iu
ramtu debito iungendū ut q cuius
oportunitate hinc ro. pon. adeat
mandatu apliaū susceptum. **T**iba
nus. iij. senon archiepo.

Ad hoc cu me parrochianos tuos
et i. ro. ec. absolucōm sine dūdi
nequā olueat alius delegare nisi
i hns omissiois expfso de suffia
enti cauce pstranda ab hys qui ab
solui debent q iudicio ecclē debeat
obedire. **A**lemens. iij.

Aa noscitur et i. co. t. diximus
quod q mltres senes et ualutu
dinarij seu mendoz destitucōib;
ipedita lraz ad. ap. se. nō ueniat ab
epis ualent fidelū quū resatūsa
tiffō. uix facultates hys quib; p
eos ostiit iurias irrogatas alios
aut siue paupes siue diuites se. ap.
ul' legato eius ut bñficiū absolu
cois optineant necesse ē pstrari. **S**i
uō mstrimitatis tpe timet mor
tis bñficiū fuit absolucōis iductū
iuramtu iungatur eidem ut post
qm sanitati fuit restituti ad ro.
ec. ul' eius legatū accedant mada
tū sup talib; recepturi. **I**dem.

Qu nō ab hoie et i. o. r. p. m. q.
Ca coide illi qui p lacrulega ma
nuū iuectione in dicitum iudicū
excois mndit lraz denūciatus nō
sit debet abstinere nisi forte id ē
soli patet in quo caluipm puatm

et motu sunt. **Q**u
manducat huc pae
Smet metm quas
at opacōes ondra b
tute hoc opat fac
mentum p qōes si
cōplende missam p
amū dicitum delua
dant. **H**ic cor
pus nrm erit dōrsu
mobile ad impuā
mine aut est mlti
alē. mouē bñ man
te et retio i dextram
et sinistru. **E**t feruū
durissim et frigidissi
mū a calore ignis i
se suscepto opatio ac
quidit calefacendi
Hic nō acquirit sub
tilitatem ignē aut
motū ignis s3 i nata
maneat feruētans
Hic aplūs p. e. com.
14. noiat de corpus
glorificatū spūale ob

dotes corpus q sunt impassibilitas immutabilitas agili
tas et subtilitas. **E**t si sal. m tūffigacōe ex ombra
tenuissima glorie ut intueri nō posset corpus eius
ad pass. p claritate. **M**anuduc. est pulcherrima
xpi corpus ex conspōcōe diuinitatis posse esse i mul
tis locis licet sup nā corpus cu diuinitate bmsificatū
vntū est et actio p deq modum sicut i dicitate p
fectionis diuinitis et actionis. **E**t ex potestate libera
anime xpi glorificata moueri ex solo beneplacito im
pantib; exhibere se in manus sacerdotis. **E**t absq se
cessionē motua. **N**on em p motum se tūffert sed
p obedientiā et iussim. **E**t cu xpus sua diuinitate
obus sit pres in sue humanitate s3 amā cordis et
Caro multis locis ubi ipse est nō sicut h. em pres in

loco sunt suis ministerijs et vaticarijs eandem sanande re
conaliande facunde a reserande congruente **Peapit** g
xp̄us h̄m̄ humanitate eius et recepit multitudine
locorum ad merum et ad exequendum susceptum
ministerium et ad p̄m̄m̄. Ad merum quidē t̄ena ip̄
sa sacratissima i sede re

ambabat n̄r̄ duodeci
et in manibus p̄p̄is
quibus porrigebat̄ ap̄
tolis ad sinendum et
in ore ac faucibus ac
ap̄rentiū et manducan
tū ip̄m̄. **Ad** m̄ste
m̄ quadam h̄m̄ qd̄
p̄ nobis q̄z suscepit of
ficia p̄agere v̄z medi
tari placare sanctifica
re sine facie et sp̄a
reficere h̄m̄ q̄ t̄ medi
cus aduocatus sacerdos
et hostia. **Ad** p̄m̄m̄
autem et ad remuner
tationē est in celo celo
rum s̄i emp̄reo v̄z
est locus glorie electo
rum alibi vero aut v̄r
sic est v̄z corpus su
um p̄nāle esse non
requiritur s̄i digno
m̄ p̄ nob̄ susceptum
officiū nob̄ em̄ nat̄

est d̄m̄ est. **Et** penetrat ab̄q̄ v̄lla resistentia et lesi
one tam s̄i q̄ ip̄m̄. **Dic** et corpa glorificata om̄ia a
ḡ a foratōi corpa dom̄m̄ saluator̄ quod est incompa
bilis sublimis glorie q̄ alia. **Alia** ḡ gloriose corpa
saluator̄ commemorat̄ ex nat̄a sue corporaliū. **Et** a
ex similitudine sp̄ualitatis que est gloria ipsius. **It̄am**
quod q̄ intendit v̄naq̄q̄ nat̄a acquirere non intendit
acquirere nisi p̄o s̄b̄ et p̄t̄ id solum voluntas deo
diuina non intendit corpa filij dei acquirere locum p̄t̄
id. **Ad** p̄t̄ totam etiam sanctor̄ intendit em̄
necessitati et v̄luntati eandem p̄t̄ quā solam id corpus
assumptum est a di filio. **Dup̄** t̄m̄ voluntatis bene
placati n̄r̄ nichil potest. **Qui** est v̄biq̄ obedire bene
placato sui creator̄. **Et** quo et habet totum qd̄ n̄r̄ e

timidū euitabis quōdiū ab eccl̄a tollat̄
ut late uicē die rubore rōfus p̄
latenti excessu satisfacere opellatur.
In articulo uō se q̄m̄s h̄m̄ q̄ ce
cilesos d̄icoz aut p̄b̄oz qui ōp̄to
dicali h̄m̄ tyrānidi et enormitati
se uerecūde imulcent iodiū dical
excessus et t̄rorem ac correctionem
similiū canone late sine m̄m̄e co
h̄centur iūgatur t̄n̄ eis p̄nā co
petens aliquā uū asp̄ior q̄m̄ si in
laycos talia om̄isissent. **Idem.**

Qu desiderat et i fuit aut p̄m̄e q̄ois
v̄noz h̄m̄ uū alitū excoicatio
qui m̄adato eccl̄e stare uiauit et ante
absolucōm ep̄e ei cōiōnē reddidit sic
cōiandū ab alijs et an ep̄e id facere de
beat cui q̄onit et q̄m̄ q̄ ei cautio in
ratioz q̄m̄ hodie qui excoicati s̄it
p̄stant potius ad cautelā ex q̄stue
tudine eccl̄e q̄m̄ rigore canonum
s̄it inducta n̄r̄ mōm̄e tam ualidi
reputet q̄ nō absolucōis b̄n̄ficiū
subleq̄t̄ ille qui excoicatur debeat
cōiōi alioz restitui p̄m̄m̄ e ex co
iuramento absolucōm q̄leat̄ n̄r̄ s̄it
et q̄stet eū excoicati fuisse et uim s̄it
absolutū nō eē nō ep̄e nec alijs cōita
re debent eandem nisi fuit. **In** forin
eccl̄e post uirāntū p̄sticiū ab solu
tus quia qui eū excoicatio sciēt
cōiānerit excois p̄nā q̄h̄t e eccl̄e.
Sede q̄oi h̄m̄c sine d̄uxm̄ ip̄o
uendū q̄ si publica fama e aliq̄
liberalle d̄ici nec ep̄e nec alijs cōi

In die pasche ad populum **Verba**
Anno d̄m̄ 1226.
transfert calicem hunc a me
maria .12. **Verba** her p̄

care sibi debet nisi ad arbitriū ep̄i
de hoc se purgauerit ul ad cautelam
absolucōis b̄n̄ficiū q̄leat̄. **Caolo**
co t̄ discreto requisitū si d̄icus u
beratus ep̄o mediante cū suo uib̄
toze cōposuit et ille recōciliatus fue
rit sibi an p̄ hoc is debeat ad alioz
om̄iōm̄ admitti sup̄ quo t̄ d̄r̄ q̄m̄
qualiter ille qui uolentis man
neet ei que lesit satisfacisse taliter
uideatur eccl̄e t̄n̄ q̄m̄ offendet ex
nō satisfacisse d̄m̄ost̄at̄ et nisi forma
eccl̄e que p̄ absolucōe taliū intro
ducta t̄ob̄suetur nō e oūicand̄ eū.

Uenies ad ap̄. se. i. latoz. **Idem.**
p̄ficiū sua nob̄ asserere mōstra
uit q̄m̄ manuina officia celebret
q̄d̄a mōialis eccl̄am ingredies e alio
d̄ico ludendo ip̄edim̄eū prestabat
quo m̄m̄ possit d̄o d̄uxm̄ obsequiū
exhibe v̄n̄ memorat̄ sacerdos q̄m̄o
tus ut libius possit circa diuinoz
celebratōm̄ uacare mar̄ b̄. **It̄a** appo
sitis ut ex eccl̄am ponet cū nollet
exire in trahendo ip̄am̄ coegit eam
de intra eccl̄am residere. **Sz** nullū
p̄ hoc tāq̄m̄ excoicati uita s̄i et fa
cias ab alijs euitari. **It̄a** q̄. q̄. li
res na se h̄t eū decet nō euites am
ex hoc ip̄m̄ excoicati nullaten̄ uide
re.

Peruenit ad nos. **It̄am.** **Idem.**
p̄ de h̄is absoluendis qui d̄icus
nō encem. **Sz** modicam et leuē in
riā inrogarūt t̄. f. arbitrio d̄uxi
m̄ q̄mittend̄. **Idem.**

sancta eterna redēptōe adiumenta habet. **It̄a**
Transfert nāq̄ uerbu est asserens non fugā
passionis includens s̄i eō pass̄. **It̄a** fere
h̄ n̄r̄ gloriose calicis intentum et p̄positū e
dom̄ice passionis p̄t̄ et fructus finalis.
Vn̄ et jo. 12. **Dicit** saluifica a me et har
hora p̄t̄ea s̄i p̄t̄ salute opanda dem̄
t̄ har̄ horam passionis v̄z mee ḡ transfert
calicem hunc s̄i singularit̄ meum. **A** me
deo et hom̄ie sacrificio et s̄adote d̄ico
tio filio. **It̄a** quo t̄ complacuit bene. **It̄a**
Collecta diei pasche p̄ v̄ngem̄tū s̄i
deuicta morte eternitatis nob̄ adiūm̄
referauit ponte faciens ad immortālit̄e

tant̄ fructu
s̄i cōe d̄o
m̄ice passi
oim̄ v̄z d̄
transfery d̄o
m̄m̄ fideles
saluificet
Regnū celo
rum huma
no q̄m̄ ap̄iat
De potes
tate teneb̄
rum t̄ reg
m̄ dilectio
m̄e filij eu
p̄iant q̄m̄o
land̄ em̄ x̄
p̄t̄ s̄i ex
orat t̄ mon
te oluatum
p̄ n̄r̄ gloriose
calicis s̄i
s̄i gloriose
Qui p̄ s̄i
factum s̄i
m̄m̄t̄ i

Hinc est excessus que completus erat
ihesus in iherlm quo in missigatoe loqueba
monses et helyas luc 9. venit hora 10. 13
ut transiet de hoc mundo ad pat 10 fm a
luu eban tam orabat ut transiret ab eo

hora Calice
aut desigie
passionem sal
uator edocuit
Cum dixit
ad petrum
Calicem que
dedit michi
pater non
bibam illum
ad huius nra
stia sonant
quedam col
lecte et scave
te eb pas
chalis Itaq
amplacio su
transico pas
sionis siue sa
crament De
fanti intel
I quadrisom
sensu ad hui
ad moreb pio
regno dilectio
nis ad allego
riam p etia

im offente i misterio traslacio sacerdotio
heb. n. Et ad anagogiam triumphantis ec
clesie Quia dispono vobis regnu sicut dis
posuit michi pater ut edatis Hanc
passionem xpi lex depmxit i sartagine fer
rea Unde ysaas si 2. ca. leuita Cuius
fortis quid tantum fuit ut des creatur. Et
p. iceret crucifixo et carnem xpi an passioe
meptam ad commendandū aptam abo p
passione feat mde dicit sartago ferrea exethel
nbo aptos esu reddens Et de auct xpi dicit in
quens ps 21. aut acut tpi testa virtus mea
ob firmitate et fortitudinem sartago 1. dicit
ferrea Infimū em dei formis est hominib Et
re g. pasceue tene p. auct mte em tona pu

in vel p. aucto Est em hodie phase idest trisig dmi exo
12. prima corin. v. Et em quasi p. aucto 10 esse debemus
quia xpe p. molatū que edere debem. Et pascha nra. p. m.
pascha celebrant populus dei qm de egypto fugiens ma
re rubr transierat Transier g. nos bone ihesu tua